1

广南县中医医院 2022 年招聘合同制岗位公告

当前疫情形势严峻，为应对疫情防控各项工作需要，确保

紧急情况下能够及时调配人员。经医院领导班子讨论决定，广南

县中医医院面向社会紧急招聘合同制岗位人员数名，现将招聘工

作有关事项公告如下：

一、招聘岗位、人数、专业及资格条件：

招聘

岗位

招聘

人数

学历性质

要求

专业 职称资

格要求

年龄

要求

招聘

方式 备注

中医 1

全日制大

学本科及

以上学历

中医临床；中医学；

中医医疗；中西医；

中西医结合；中西

医结合临床医学；

中西医结合专业；

中西医临床医学；

针灸推拿；针灸推

拿学

35 岁

以下

面试+

操作

无证人员限2020年及以后

毕业生；具有执业医师资

格证者优先，并不限招聘

名额（2021 年通过者提供

成绩单）

临床 2

全日制大学

专科及以上

学历（高中

起点）

临床医学

35 岁

以下

面试+

操作

无证人员限2020年及以后

毕业生；具有执业医师资

格证者优先，并不限招聘

名额（2021 年通过者提供

成绩单）

2

护理 9

大学专科

及以上学

历

护理、护理学

具有护

士执业

资格证

30 岁

以下

面试+

操作

限女性；身高 155cm

及以上；国民教育大学

专科及以上学历人员

需具有护师职称及以

上；全日制大学专科限

2020 年及以后毕业生

水电

维修

1 大学专科

及以上

机械仪器电气

及自动化类专

业

具有助理

工程师职

称和相关

职业证书

35 岁

以下

面试+

操作

限男性；具有 5 年及

以上相关工作经验

二、报名及资格审核

（一）报名时间：2022 年 2 月 11 日 8:00-11:30，下午

14:30-17:30。

（二）报名地点：广南县中医医院人力资源科（医技楼五

楼）。

（三）报名方式：现场报名，填写报名信息表。

联系电话：0876-3029216、18183686182（陈老师）

（四）资格审核：报名时请携带身份证、毕业证、学位证、

资格证、执业证或执业资格考试成绩合格证明、其他相关的证件、

近期彩照 1 张（2 寸）等资料原件及复印件各一份；到广南县中

医医院医技楼四楼人力资源科现场报名。（请参加资格审核人员

相互监督佩戴好口罩，并提供健康码和行程码。谢谢配合！）

3

三、报名时将审核相关材料原件，弄虚作假不符合报考条

件者，一经查实，立即取消报名资格。

四、考试方式

此次招聘采取面试和操作的方式进行，不受开考比例限制。

（一）面试时间：2022 年 2 月 14 日；

（二）面试方法：采取问答的方法进行；

（三）面试内容：主要测评应试人员适应岗位要求的基本素

质和实际工作能力；

五、拟聘人选的确定

综合成绩=面试成绩（50%）+操作成绩（50%），综合评分

须达到 60分以上（含 60 分），按综合成绩从高到低依次确定进

入下一招聘程序人选。

六、体检

体检标准按《公务员录用体检标准（试行）》执行，集中在

广南县中医医院体检科进行体检，费用自理。对体检结果有异议

的，可进行复检 1 次，复检结果即为体检结论。放弃体检或体检

不合格者，取消试用资格，补录体检时间另行通知。

七、公示

对拟聘用人员进行公示，公示期为 5 个工作日。公示期无异

议的，按相关规定办理录用手续。

八、试用

体检合格者到招聘岗位进行试用，试用期 3 个月，试用期满

4

进行考核，考核合格者方可录用。

九、办理聘用手续

试用期满考核合格后，与广南县中医医院签订《云南省劳动

合同书》。

十、待遇

按照《广南县中医医院编制外人员薪酬管理办法》执行，取

得执业医师任职资格，并经过严格考核通过者，工资待遇参照编

内同级别职工工资核算。

广南县中医医院

2022 年 2 月 11 日